
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 СЕЛА ШАБАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ГАГАРИНА ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА 

 
ПРИКАЗ 

 
05.09.2024 № 93 

 
Об утверждении графиков проведения групповых дополнительных 

занятий с обучающимися 9, 11 классов при подготовке к ГИА 
на 2024-2025 учебный год 

В целях качественной подготовки и проведения государственной итоговой 
аттестации учащихся 9, 11 классов в 2024-2025 учебном году приказываю: 

1. Утвердить графики проведения дополнительных занятий с учащимися 9 и 
11 классов по подготовке к государственной итоговой аттестации в 2024- 
2025 учебном году (Приложение 1). 

2. Классным руководителям Чембазовой Е.В., Меркурьевой Л.Н. 
ознакомить учащихся и их родителей с графиками проведения 
дополнительных занятий по подготовке к государственной итоговой 
аттестации. 

3.  Директору Бурлаевой Ю.А. разместить графики на официальном 
сайте образовательной организации. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

  Директор МБОУ СОШ № 2    Бурлаева Ю.А

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 3E36A4B0-2932-754E-A97F-819B084F337E
Владелец: Бурлаева Юлия Алексеевна

01.10.2024 04:34 (МСК)



УТВЕРЖДАЮ 
Директор МБОУ СОШ №2   

  Бурлаева Ю.А. 
Приказ от 05.09.2024 г 

№ 93 

 

 
График 

проведения дополнительных занятий 
с учащимися 11 класса по подготовке к государственной итоговой аттестации 

по программам основного общего образования в 2024-2025 учебном году 
 

 
Предмет День недели, 

время 
Ф.И.О. учителя Кабинет 

математика 
 

Вторник  
15.40 

Меркурьева Любовь 
Николаевна Кабинет 

математики 

русский язык 
 
 

Пятница 
15.40  Гулахмадова Татьяна 

Михайловна 

Кабинет 
русского языка и 

литературы 

обществознание Среда 
15.40 

Бурлаева Юлия 
Алексеевна 

Кабинет 
информатики 

биология Четверг 
15.00 

Чембазова Елена 
Валентиновна 

Кабинет 
биологии 



УТВЕРЖДАЮ 
Директор МБОУ СОШ №2   

  Бурлаева Ю.А. 
Приказ от 05.09.2024 г 

№ 93 

 

 
 

График 
проведения дополнительных занятий с учащимися 9 класса по подготовке к 

государственной итоговой аттестации по программам среднего общего 
образования в 2024-2025 учебном году 

 

 

Предмет День недели, 
время 

Ф.И.О. учителя Кабинет 

математика 
 
 

Понедельник 
14.40 Меркурьева Любовь 

Николаевна 
Кабинет 

математики 

русский язык  Среда 
14.40 Гулахмадова Татьяна 

Михайловна 

Кабинет 
русского языка и 

литературы 

обществознание Вторник 
15.00 

Бурлаева Юлия 
Алексеевна 

Кабинет музыки 

биология Пятница 
14.40 

Чембазова Елена 
Валентиновна 

Кабинет 
биологии 

 


